dla Powiatu Ostrowskiego, zawartym w dniu 24 marca 2009 r. pomiędzy Zarządem Powiatu w Ostrowi 

Mazowieckiej a Burmistrzem Miasta Ostrów Mazowiecka, wprowadza się następujące zmiany: 

§ 1. § 2 ust. 3 porozumienia otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. 3. Dotacja na 2023 rok wynosi 125.000,00 zł (słownie złotych: sto dwadzieścia pięć tysięcy 00/100) 

i zostanie przekazana w czterech równych ratach kwartalnych tj. po 31.250,00 zł”. 

§ 2. Pozostałe warunki porozumienia  pozostają bez zmian. 

§ 3. Aneks został sporządzony w czterech jednobrzmiących egzemplarzach, po dwa dla każdej ze stron.